PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

FD15 - Scarponcino di sicurezza Eden S3
HRO CI HI FO

Collezione: Portwest® Pro

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Pelle pieno fiore
Materiale della suola: PU/Gomma
Cartone esterno: 8

Informazioni prodotto

Protezione completa, la tomaia in pelle pieno fiore garantisce protezione in
ogni condizione metereologica. Allacciatura alta con una robusta zip per
una facile calzata ed un affidabile supporto nelle condizioni piu difficili.
Suola a iniezione diretta in PU/Gomma per un grip superiore e
assorbimento di energia.

Portwest® Pro

Una linea premium di calzature di sicurezza costruita utilizzando i
migliori materiali e componenti. Pensata per un comfort imbattibile,
supporto e flessibilita, questa linea protegge i vostri piedi nelle
condizioni piu difficili.

Protezione del piede
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Norme
EN ISO 20345: 2011 S3

Caratteristiche

- La traspirazione del rivestimento interno garantisce protezione da
freddo, umidita e calore

- Robusta cerniera sulla gamba interna per un maggiore comfort
- Copertura del puntale in TPU contro gli impatti

- Suola innovativa con zone flessibili per una stabilita eccellente ed un
super comfort ad ogni passo

- Suola a iniezione diretta PU/Gomma per un grip superiore e
assorbimento di energia.

- Suola resistente al calore 3002C

- Puntale protettivo in acciaio

- Lamina in acciaio resistente alla perforazione
- Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

- Tomaia resistente all'acqua per prevenire la penetrazione dell'acqua
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FD15 - Scarponcino di sicurezza Eden S3 HRO CI HI FO
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

Intertek Italia S.p.A.  (Organismo certificatore n..: NB: 2575)
Via Guido Miglioli 2/A,

-, Italy

Certificato numero: LECFI00380687

ITS Testing Services (UK) Ltd. (Intertek) (Organismo certificatore n..: 0362)
Centre Court

LE19 1WD, UK

Certificato numero: LECFI00382578

Carton Dimensions/Weight

Item

FD15BKR38
FD15BKR39
FD15BKR40
FD15BKR41
FD15BKR42
FD15BKR43
FD15BKR44
FD15BKR45
FD15BKR46
FD15BKR47
FD15BKR48

Colour

Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
1.7200
1.7800
1.8000
1.9100
1.9400
2.0600
2.1500
1.9800
2.2700
2.4000
2.4800

Cubic(m?)
0.1054
0.1054
0.1054
0.1054
0.1054
0.1270
0.1270
0.1270
0.1270
0.1270
0.1516

EAN13

5036108266210
5036108266227
5036108266234
5036108266241
5036108266258
5036108266265
5036108266272
5036108266289
5036108266296
5036108266302
5036108266319

GTIN/DUN14

25036108755848
25036108755855
25036108755862
25036108755879
25036108755886
25036108755893
25036108755909
25036108755916
25036108755923
25036108755930
25036108755947




